[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______31.12.2019________

№ ________1960-П__​​______
Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача решения о переводе жилого

помещения в нежилое помещение или

нежилого помещения в жилое помещение

в многоквартирном доме»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме» (прилагается).

2. Постановление Администрации Городского округа Подольск от 15.02.2019 № 173-П «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»» считать утратившим силу.

3. Информационно-аналитическому управлению Администрации Городского округа Подольск (Сударикова А.Н.) обеспечить  опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному комплексу  Лукьяненко В.О.

Глава Городского округа Подольск                                                             Н.И. Пестов